



Nákladové st edisko : 20020000014 - Semily  
Popis dodávky : dopravní zna ky

ada dokladu : 264  
íslo dokladu : 240012  
íslo smlouvy : 2023103  
íslo zakázky : 99999

## - ODB RATEL -

Silnice LK a.s. I : 28746503  
DI : CZ28746503

eskoslovenské armády 4805/24

466 05 Jablonec nad Nisou

Spole nost je zapsána v obchodním rejst íku, vedeném Krajským soudem  
v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 219

## - P ÍJEMCE / ZASÍLACÍ ADRESA -

BIZETT CZ s.r.o.

Zd tín 4

294 71 Zd tín

eská republika

## - DODACÍ PODMÍNKY / KONTAKTY -

Datum vystavení : 14.2.2024  
Požadované datum dodání :  
Požadovaný termín dodání :  
Cílový sklad : 20020000014041 - Sklad Semily  
Telefon : +420 488 043 235  
E-mail : [fakturace@silnicelk.cz](mailto:fakturace@silnicelk.cz)

## - DODAVATEL -

BIZETT CZ s.r.o.

Zd tín 4

294 71 Zd tín

eská republika

I : 26727692

íslo org. : 1229 -

DI : CZ26727692

## - P EDM T OBJEDNÁVKY -

Ozna ení	Popis dodávky	Jednotková cena	Množství MJ	Cena celkem
101 160020	<b>AL patka 60 mm komplet</b> položka .73-AL kotevní patka ty d rová-kompletní pr m. 60mm	455,00	20,00 ks	9 100,00
101 160101	<b>IS15a - Jiný název</b> položka .31-IS15a-v RA1 text:"Pelechov"	450,00	2,00 ks	900,00
101 160112	<b>Objímka komplet Ø 60 mm</b> položka .76- objímka oboustranná kompletní pr m.60mm	82,00	42,00 ks	3 444,00
101 3187	<b>Pvc ví ko 60mm</b> položka .83-ví ko plastové pr m.60mm	11,00	30,00 ks	330,00
101 37206	<b>Z4a - Sm rovací deska se šikmými pruhy se sklonem vlevo</b> položka 54-Z4a plastová vodící deska Z4a levá	605,00	5,00 ks	3 025,00
101 3721	<b>Páska Bandimex</b> položka .78-upínací nerezová páska 12,7 mm-2 ks balení	29,67	60,00 m	1 780,00
101 3741	<b>B20a - Nejvyšší dov.rychlost</b> položka .8-B20a v RA1 text:"70"	668,00	2,00 ks	1 336,00
101 3841	<b>E2b - Tvar k ižovatky 500/500</b> položka .42-E2b v RA1	499,00	4,00 ks	1 996,00
101 415510	<b>E2a - Tvar k ižovatky</b> položka .42- E2a k ižovatka v RA1	499,00	1,00 ks	499,00
101 810010	<b>P2</b> položka .4-P2 v RA1	499,00	1,00 ks	499,00
101 810019	<b>IP5 - Doporu ená rychlost</b> položka .19- IP5 v RA1 text:"30"	499,00	1,00 ks	499,00
101 810020	<b>IP6 - P echod pro chodce</b> položka .19-IP6 v RA1	499,00	9,00 ks	4 491,00
101 810033	<b>Z3 - Vodící tabule</b> položka .49-Z3 500x500mm v RA1 (pro Hraba ov)	499,00	6,00 ks	2 994,00
101 810034	<b>Z4b - Sm rovací deska se šikmými pruhy se sklonem vpravo</b> položka .54-plastová vodící deska Z4b pravá	605,00	5,00 ks	3 025,00
101 810036	<b>P6 STOP</b> položka .5-P6 v RA1	771,00	5,00 ks	3 855,00
101 810058	<b>PZ trubka 60/3000mm - sloupek dopr.zna ky</b> položka .68-sloupek žárový zinek -3000 mm, pr m.60mm	495,00	28,00 ks	13 860,00

## - P EDM T OBJEDNÁVKY -

Ozna ení	Popis dodávky	Jednotková cena	Množství MJ	Cena celkem
101 810079	<b>IS3c - Sm rová tabule s cílem - s dv ma cíli</b> položka . 28-IS3c sm rová tabule s dv ma cíli vlevo-text: "44 Špindler v Mlýn, 33 Harrachov- . silnice 289"	1 275,00	1,00 ks	1 275,00
101 810079	<b>IS3c - Sm rová tabule s cílem - s dv ma cíli</b> položka . 28-IS3c sm rová tabule s dv ma cíli vpravo-text: " . silnice 289-Ji ín 26 a Nová Paka 23"	1 275,00	1,00 ks	1 275,00
101 810131	<b>IZ4a ZnL-1 1000 x 650</b> položka . 13-IZ4a v RA1 text: " Železný Brod"	1 028,00	1,00 ks	1 028,00
101 810132	<b>IZ4b ZnL-1 1000 x 650</b> položka . 13-IZ4b v RA1 text: " Železný Brod"	1 028,00	1,00 ks	1 028,00
101 8440217	<b>IZ4a ZnL-1 1000 x 500</b> položka . 12-IZ4a v RA1 text: "Semily"	949,00	1,00 ks	949,00
101 8440217	<b>IZ4a ZnL-1 1000 x 500</b> položka . 12-IZ4a v RA1 text: "Prose "	949,00	1,00 ks	949,00
101 8440218	<b>IZ4b ZnL-1 1000 x 500</b> položka . 12-IZ4b v RA1 text: "Prose "	949,00	1,00 ks	949,00
101 8440218	<b>IZ4b ZnL-1 1000 x 500</b> položka . 12-IZ4b v RA1 text: "Semily"	949,00	1,00 ks	949,00
101 8440223	<b>Z11g - Sm rový sloupek - kulatý ervený</b> položka . 92-Z11g	319,00	8,00 ks	2 552,00
101 8440238	<b>A12a - Chodci</b> položka . 1-A12a v RA2 (reflexní podklad)	688,00	2,00 ks	1 376,00
101 8440265	<b>B17-Zákaz - délka p esahuje vyzna . mez</b> položka . 8- B17 v RA1 text: "8 m"	668,00	1,00 ks	668,00
101 8440280	<b>Pvc podstavec malý 16kg</b> položka . 81-podstavec malý 20kg	355,00	10,00 ks	3 550,00
101 93745	<b>P2 500x500</b> položka . 4-P2 v RA1	499,00	8,00 ks	3 992,00
			<b>258,00</b>	<b>72 173,00</b>
<b>Celkem K bez DPH</b>		<b>72 173,00</b>	<b>Celkem K s DPH</b>	<b>87 329,00</b>

## - PLATEBNÍ ÚDAJE -

Dobrý den,  
objednáváme u Vás dle smlouvy . 2023103 výše uvedené dopravní zna ky pro naše st edisko Semily.  
Na fakturu prosím uve te naše íslo objednávky pop . i smlouvy a fakturu zašlete na adresu:fakturace@silnicelk.cz

D kuji  
S pozdravem

**POZOR ZM NA: Faktury, prosím, zasílejte nov pouze na adresu fakturace@silnicelk.cz. Faktura bude zaevidována a uhrazena pouze v p ípad , že její sou ástí je uvedeno íslo objednávky nebo smlouvy.**

Da ový doklad musí vedle zákonných náležitostí dále obsahovat . objednávky a . smlouvy objednatele. Zárove bude vystaven a doru en objednateli do 7 kalendá ních dn ode dne uskute n ní zdanitelného pln ní. V p ípad nedodržení výše uvedeného termínu bude termín úhrady prodloužen na 30 kalendá ních dn od data doru ení. Nebude-li doklad obsahovat uvedené náležitosti, nebude proplacen.

Dodavatel bere na v domí, že objednatel je subjektem povinným zve ej ovat smlouvy dle zákona . 340/2015 Sb. a že tuto objednávku v etn její akceptace (smlouvu) uve ejní v registru smluv.  
Prohlášení dodavatele: tuto objednávku p íjímám.

V ..... dne .....

Jméno a p íjmení tiskacím písmem .....

Dodavatel : .....

Podpis osoby oprávn ěné potvrdit objednávku.....

- **SCHVÁLENÍ / ODPOV DNĚ OSOBY** - Stav schvalování : **SCHVÁLENO** -

Datum a as	Popis innosti	Odpov dný zam stanec	Podpis
------------	---------------	----------------------	--------

14.02.2024 06:34 Objednavatel

14.02.2024 14:01 Schválení dokladu